АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	15.06.2016         №    	 134

О внесении изменений в постановление от 22.07. 2014 г. № 248 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2015 № 426)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В наименовании раздела 5, в пунктах 5.6, 5.8, 5.11 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования» слово «мэрия» заменить словом «администрация» в соответствующем падеже.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета www.sokurnso.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                       О. Г. Колесников

 (
1
)
 (
14
)
 (
1
)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.06.2016         №

134

О внесении изменений в постановлени

е

от

22

.

07.

201

4

г. №

248 (

с

изменениями, внесенными постановлением администрации Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 28.12.2015 №

426)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

В наименовании раздела 5, в пунктах 5.6,

5.8,

5.11

А

дминистративного

регламента

предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление жилых

помещений по договору найма жилого помещения муниципального

жилищного фонда коммерческого использования

»

слово «мэрия» заменить

словом «администрация» в соответствующем падеже

.

2

. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Сокурского

сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского

сельсовета

w

ww

.

sokurn

so.ru

3

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.

о. г

лав

ы

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

О.

Г. Колесников